Atsiskaitomoji sąskaita LT86 7044 0600 0817 1770 Atsiskaitomoji sąskaita

il. - si KaiEil Prekė / Paslauga Matas Kiekis ains Suma
Nr. Eur Eur

1
Vidaus patalpų remonto darbai pagal atliktų darbų vnt 1 2188,70 2188,70
aktą Nr. 1

o suma be PVM, 2188,70
PVM suma (219/0): 459,63
Iš viso su PVM, Eur: 2648,33

Iš viso suma su PVM: ia | i s |

Du tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni € 33 ct
(Suma žodžiais)

Sąskaitą išrašė:

Vyr. buhalterė Virgita Grybauskienė
(pareigos, vardas, pavardė,